
UCHWAŁA NR 125/2008

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 27 listopada 2008 r.

zmiany uchwały w sprawie powołania komisji senackich na kadencję 2008-2012 
oraz komisji dyscyplinarnych na kadencję 2008-2012

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 
Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. ’owołuje się komisje senackie na kadencję 2008-2012 w następującym składzie:

Senacka Komisji ds. Budżetu i Finansów

1. prof. dr hab. Waldemar Tarczyński - Rektor US
2. prof. dr hab. Józef Perenc - Prorektor ds. Budżetu i Finansów
3. dr hab. Waldemar Gos , prof. US WNEiZ - Przewodniczący
4. dr hab. Barbara Kromolicka, prof. US WH
5. dr hab. Ewa Pajewska, prof. US WF
6. dr hab. Agnieszka Popiela, prof. US WNP
7. prof. dr hab. Leon Dorozik WNEiZ
8. dr hab. Piotr Krasoń, prof. US WMF
9. dr hab. Henryk Dolecki, prof. US WPiA
10. dr hab. Piotr Niedzielski, prof. US WZiEU
11. ks. dr hab. Zdzisław Kroplewski WT
12. dr hab. Henryk Haak, prof. US ZWA
13. prof. dr hab. Ryszard Borówka WNoZ
14. mgr Eugeniusz Kisiel - Kanclerz US
15. mgr Andrzej Kuciński - Kwestor US
16. mgr Edyta Łongiewska-Wijas Wydawnictwo Naukowe
17. dr hab. Radosław Gaziński, prof. US Biblioteka Główna
18. mgr Janusz Blank SWFS
19. dr Bazyli Baran MSKP
20. dr Piotr Wahl ACKJ
21. mgr Wiesława Świrgoń ZZPNNA
22. mgr inż. Bożena Kosińska NSZZ „Solidarność”
23. dr Marek Czerwiński ZNP
24. Marcin Wypchło Samorząd Studencki



Senacka Komisja ds. Prawnych i Organizacyjnych

1. dr hab. Stanisław Czepita, prof. US WPiA - Przewodniczący
2. dr hab. Henryk Babis, prof. US WZiEU
3. dr hab. Waldemar Gos, prof. US WNEiZ
4. dr hab. Jerzy Eider, prof. US WNP
5. dr hab. Mariusz Skrendo WF
6. ks. dr hab. Kazimierz Dullak WT
7. prof. dr hab. Stanisław Musielak WNoZ
8. dr Jan Styszński ACKJ
9. mgr Janusz Blank SWFS
10. mgr Gabriela Chojnacka ZPNNA
11. dr Małgorzata Moś ZNP
12. dr Henryk Walczak WH
13. dr Jerzy M. Wojciechowski MSKP
14. mgr inż. Jarosław SłowiakNSZZ Solidarność
15. Karolina Konopska Samorząd Doktorantów
16. Paweł Piwowarczyk Samorząd Studencki

Senacka Komisja ds. Współpracy z Zagranicą

1. prof. dr hab. Edward Urbańczyk WNEiZ - Przewodniczący
2. prof.dr hab. Bogumiła Skotarczak WNP
3. prof. dr hab. Ryszard Lipczuk WF
4. dr hab. Kazimierz Furmańczyk, prof. US WNoZ
5. dr hab. Beata Filipak, prof. US WZiEU
6. ks. dr hab. Krzysztof Wojtkiewicz, prof. US WT
7. dr Izabela Gawłowicz WPiA
8. mgr Agnieszka Samochowiec MSKP
9. mgr Anita Zdrój ewska-Lichosik ACKJ
10. mgr Cezary Janiszyn SWFS
11. mgr Elżbieta Baranowska ZPNNA
12. dr Danuta Umiastowska ZNP
13. dr hab. Adam Furier prof. US
14. dr Miłosz Stępiński WNP
15. dr Andrzej Osadczuk NSZZ Solidarność
16. mgr Urszula Ganakowska BG
17. Paweł Cichecki Samorząd Studencki
18. Paweł Sznigir Samorząd Doktorantów

Senacka Komisja ds. Kształcenia

1. prof. dr hab. Maria Czerepaniak-Walczak - Przewodnicząca
2. dr hab. Andrzej Wojtaszak prof. US
3. dr hab. Barbara Kryk, prof. US WNEiZ



4. dr hab. Stefan Grzesiak, prof. US WNiZ
5. dr hab. Wojciech Downar, prof. US WZiEU
6. dr hab. Mirosława Kozłowska, prof. US WF
7. dr hab. Marta Skwara, prof. US WF
8. dr Jacek Buko WZiEU
9. dr Renata Słominska-Walkowiak WNP
10. dr Maria Makris WNP
11. dr Kinga Flaga-Gieruszyńska WPiA
12. dr Krystyna Osadczuk WNoZ
13. dr Małgorzata Ślusarczyk-Jurek WNoZ
14. dr Marek Tkaczuk WPiA
15. dr Lidia Horyń MSKP
16. ks. dr Andrzej Krzystek
17 mgr Ewa Woltman ACKJ
18 mgr Cezary Janiszyn SWFS
19. mgr Maria Jańczuk ZZPNNA
20. dr inż. Jerzy Gracz ZNP
21. dr hab. Hagen Meltzer prof. US WMF
22. dr hab. Henryk Haak prof. US ZWA w Jarocinie
23. dr Karol Sroka 7NJA w Jarocienie
24. dr hab. Jacek Styszyński, prof. US WMF
25. Ewa Wasiak Samorząd Studencki
26. Marcin Wypchło Samorząd Studencki
27. Anna Linka Samorząd Doktorantów

Senacka Komisja ds. Nauki

1. dr hab. Ewa Szuszkiewicz, prof. US - Przewodnicząca
2. prof. dr hab. Adam Wątor WH
2. prof. dr hab. Ryszard Budziński WNEiZ
3. prof. dr hab. Andrzej Bałaban WPiA
4. prof. dr hab. Marek Dutkowski WNoZ
5. dr hab. Beata Kędzia-Klebeko, prof. US WF
6. dr hab. Elżbieta Załoga, prof. US WZiEU
7. dr hab. Dariusz Wysocki, prof. US WNP
8. ks. dr hab. Andrzej Offinański, prof. US WT
9. dr hab. Danuta Dąbrowska, prof. US NSZZ “Solidarność”
10. dr Wiesław Matys MSKP
11. mgr Aniela Wojtas ACKJ
12. mgr Jolanta Tomasik ZPNNA
13. dr Marek Czerwiński ZNP
14. Paweł Sznigir Samorząd Doktorantów
15. Julia Jerka Samorząd Studencki



§ 2. Powołuje się komisje dyscyplinarne na kadencję 2008-2012 w składzie w następującym 
składzie:

Komisja Dyscyplinarna dla Nauczycieli Akademickich

1. 
2.
3.
4.
5.
d.
i
8. 
$.

prof. dr hab. Mirosława Białoskórska - Przewodnicząca 
prof. dr hab. Józef Giijatowicz WNoZ
ks. prof. dr hab. Zdzisław Lec WT
dr hab. Maria Brzezińska, prof. US WNP
dr hab. Maria Hass - Symotiuk, prof. US WNEiZ
dr hab. Andrzej Mielcarek, prof. US
dr hab. Janusz Garecki, prof. US WMF
dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US WPiA 
dr hab. Sławomira Gruszewska, prof. US MSKP

l|0. dr hab. Cezariusz Skuza, prof. US
1| 1. dr Błażej Kolasiński WPiA
12. dr Barbara Mazur-Chrzanowska WMF
13. dr Ewa Putek-Szeląg ZNP
14. mgr Magdalena Blaszkowska ACKJ 
,5. Marcin Wypchło Samorząd Studencki

Komisja Dyscyplinarna dla Studentów

j. prof. dr hab. Agnieszka Szewczyk WNEiZ - Przewodnicząca
2. dr hab. Ewa Komorowska, prof. US WF
3. dr hab. Maria Suska, prof. US
4. dr Iwona Wierzchowiecka WPiA
5. dr Barbara Mazur-Chrzanowska WMF
6. ks. dr Rafał Misiak WT
7. Iwona Smalec Sam. Studencki
8. Małgorzata Wojtasiak Sam. Studencki
9. Paweł Zacharzewski Sam. Studencki
10. Krzysztof Skrzypiński Sam Studencki

1. Paweł Cichecki Sam. Studencki
2. Agata Poniewierska Sam. Studencki

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Studentów

. dr Daniel Wcinkiewicz WPiA- Przewodniczący
2. prof. dr hab. Ksenia Czubakowska WNEiZ
3. dr hab. Maria Brzezińska, prof. US WNP
4. dr hab. Grażyna Wolska, prof. US WZiEU
5. dr hab. Jolanta Mazurkiewicz - Sokołowska WF
i. ks. dr Jarosław Nowaszczuk WT
7. Michał Mintus Sam. Studencki
?. Tomasz Jankowski
). Błażej Łukjanowicz



Senacka Komisja ds. Nagród i Odznaczeń

1. dr hab. Ewa Kołodziej ek, prof. US - Przewodnicząca
2. prof. dr hab. Stanisław Flejterski, prof. US WZiEU
3. prof. dr hab. Józef Stanilewicz WZiEU
4. prof. dr hab. Teresa Rzepa WH
5. prof. dr hab. Marian Rębkowski WH
6. prof. dr hab. Jolanta Tarasiuk WNP
7. dr hab. Beata Rygielska WF
8. dr hab. Jerzy Eider, prof. US WNP
9. dr hab. Wanda Skoczylas, prof. US WNEiZ
10. dr hab. Małgorzata Łatuszyńska, prof. US WNEiZ
11. prof. dr hab. Józef Giijatowicz WNoZ
12. prof. dr hab. Czesław Koźmiński WNoZ
13. dr hab. Zbigniew Kuniewicz, prof. US WPiA
14. dr hab. Franco Ferrari, prof. US WMF
15. dr Rita Jaworska Stankiewicz WPiA
16. ks. dr Janusz Giec WT
17. dr Marta Komorowska-Pudło WT
18. dr hab. Sławomira Gruszewska, prof. US MSKP
19. mgr Joanna Gołębiecka MSKP
20. mgr Barbara Kurowska ACKJ
21. mgr Irena Ligmanowska ACKJ
22. mgr Elżbieta Kowalczyk ZPNNA
23. dr Marek Czerwiński ZNP
24. mgr inż. Mirosława Różycka Biblioteka Główna
25. Wanda FormellaNSZZ Solidarność
26. Izabela Ostrowska Samorząd Doktorancki
27. Mielna Ferdynus Samorząd Studencki
28. Agnieszka Staniszewska Samorząd Studencki

Senacka Komisja ds. Wydawnictw

1. dr hab. Aleksander Panasiuk, prof. US - Przewodniczący
2. prof. dr hab. Stanisława Rogalska WNP
3. prof. dr hab. Jerzy Dudziński WNEiZ
4. dr hab. Izabela Kowalska-Paszt, prof. US WF
5. dr hab. Urszula Chęcińska, prof. US WH
6. dr hab. Adam Bechler, prof. US WMF
7. ks. ds. Grzegorz Wejman WT
8. dr Elżbieta Wiścicka MSKP
9. dr Katarzyna Swięch WPiA
10. dr inż. Marian Gołębiowski WNEiZ
11. dr Danuta Umiastowska ZNP
12. dr Anna Cedro WNoZ
13. mgr Dorota Matkowska-Klatt ACKJ
14. mgr Krzysztof Gouda ZPNNA



10. Joanna Deluga
11. Katarzyna Werner
12. Joanna Tom

Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów

1. dr Andrzej Municzewski WPiA - Przewodniczący
2. dr hab. Danuta Dąbrowska, prof. US WF
3. prof. dr hab. Marian Cieciura WNP
4. dr hab. Bogusław Walczak, prof. US
5. Karolina Konopska
6. Izabela Ostrowska
7. Anna Linka
i. Paweł Ogrodnik

Odwoławcza Komisja Dyscyplinarna dla Doktorantów

1. dr Jerzy Ciapała WPiA Przewodniczący
2. prof. dr hab. Maciej Rogalski
3. dr hab. Beata Meyer, prof. US WZiEU
4. dr hab. Jerzy Madejski, prof. US
5. Grzegorz Świszcz
6. Aneta Makowska
7. Sylwia Serwońska
8. Paweł Sznigir 

§ 3. Tracą moc uchwały Senatu: nr 94/2008 w sprawie powołania komisji senackich na 
kadćncję 2008-2012, nr 95/2008 w sprawie powołania komisji dyscyplinarnych na kadencję 
2008-2012 oraz nr 111/2008 w sprawie zamiany uchwały w sprawie powołania komisji 
senackich na kadencję 2008-2012.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


